VERLADETECHNIK
QUALITÄT | ZUVERLÄSSIGKEIT | SICHERHEIT
2
AUSGLEICHSBRÜCKEN
OPTIMALISIERUNG DES ARBEITSVORGANGS
Die Ladebrücken ermöglichen den Hubwägen
ein schnelles und fehlerfreies Beladen / Entladen von
Lastkraftwägen.

[mm]
Breite
[mm]
Höhe Hmin
[mm]
ΔH
arbeitsmäßig
[mm]
Anzahl der
hydraulischen
Zylinder
Hubzeit
t [sec.]
Leistungsbedarf
N [kW]
LT201235.1000.1300 1 000 2 000 1 200 350 1 300 1 36 0,75
LT202035.1000.1300 1 000 2 000 2 000 350 1 300 1 36 0,75
LT251535.1000.1400 1 000 2 500 1 500 350 1 400 1 38 0,75
LT252035.1000.1400 1 000 2 500 2 000 350 1 400 1 38 0,75
LT202040.2000.1300 2 000 2 000 2 000 400 1 300 1 23 2,2
LT251540.2000.1400 2 000 2 500 1 500 400 1 400 1 23 2,2
LT252040.2000.1400 2 000 2 500 2 000 400 1 400 1 23 2,2
LT302040.2000.1400 2 000 3 000 2 000 400 1 400 1 23 2,2
LT302440.2000.1400 2 000 3 000 2 400 400 1 400 1 23 2,2
LT352040.2000.1400 2 000 3 500 2 000 400 1 400 2 47 2,2
LT352440.2000.1400 2 000 3 500 2 400 400 1 400 2 47 2,2
LT202040.3000.1300 3 000 2 000 2 000 400 1 300 2 47 2,2
LT251550.3000.1400 3 000 2 500 1 500 500 1 400 2 47 2,2
LT252050.3000.1400 3000 2 500 2 000 500 1 400 2 47 2,2
LT302050.3000.1400 3 000 3 000 2 000 500 1 400 2 47 2,2
LT302450.3000.1400 3 000 3 000 2 400 500 1 400 2 47 2,2
LT352050.3000.1400 3 000 3 500 2 000 500 1 400 2 47 2,2
LT352450.3000.1400 3 000 3 500 2 400 500 1 400 2 47 2,2

[mm]
Breite
[mm]
Höhe Hmin
[mm]
ΔH
arbeitsmäßig
[mm]
Anzahl der
hydraulischen
Zylinder
Hubzeit
t [sec.]
Leistungsbedarf
N [kW]
2LT131035.500.1500 500 1 300 1 000 350 1 500 1 26 0,75
2LT181040.1000.2200 1 000 1 800 1 000 400 2 200 1 35 2,2
2LT181240.1000.2200 1 000 1 800 1 200 400 2 200 1 35 2,2
2LT201240.1000.2200 1 000 2 000 1 200 400 2 200 1 35 2,2
2LT221245.1000.2800 1 000 2 200 1 200 450 2 800 1 43 2,2
2LT221545.1000.2800 1 000 2 200 1 500 450 2 800 1 52 2,2
2LT222045.1000.2800 1 000 2 200 2 000 450 2 800 1 52 2,2
2LT301265.2000.3600 2 000 3 000 1 200 650 3 600 2 123 2,2
2LT301565.2000.3600 2 000 3 000 1 500 650 3 600 2 123 2,2
2LT302065.2000.3600 2 000 3 000 2 000 650 3 600 2 123 2,2
2LT301275.3000.3600 3 000 3 000 1 200 750 3 600 2 123 2,2
2LT301575.3000.3600 3 000 3 000 1 500 750 3 600 2 123 2,2
2LT302075.3000.3600 3 000 3 000 2 000 750 3 600 2 123 2,2
22
DREISCHEREN-HUBTISCH
Artikel Tragfähigkeit
[kg]
Länge
[mm]
Breite
[mm]
Höhe Hmin
[mm]
ΔH
arbeitsmäßig
[mm]
Anzahl der
hydraulischen
Zylinder
Hubzeit
t [sec.]
Leistungsbedarf
N [kW]
3LT151070.500.2700 500 1 500 1 000 700 2 700 1 47 0,75
3LT151270.500.2700 500 1 500 1 200 700 2 700 1 47 0,75
3LT181265.1000.3400 1 000 1 800 1 200 650 3 400 1 68 0,75
3LT181565.1000.3400 1 000 1 800 1 500 650 3 400 1 68 0,75
3LT201265.1000.3400 1 000 2 000 1 200 650 3 400 1 68 0,75
3LT251563.1000.4500 1 000 2 500 1 500 630 4 500 1 91 0,75
3LT201283.2000.3800 2 000 2 000 1 200 830 3 800 2 68 2,2
3LT201583.2000.3800 2 000 2 000 1 500 830 3 800 2 68 2,2
3LT251583.2000.4500 2 000 2 500 1 500 830 4 500 2 91 2,2
23
TANDEM-SCHERENHUBTISCH
Tandem-Scherenhubtische werden nach individuellen Anforderungen hergestellt.
DHNT MMXV/I